DECRETO N°. 393 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2013.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL COM A RESPECTIVA
CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 005/20 13
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

EDEGAR GIORDANI , Prefeito Municipal de Faxinal dos Guedes, no uso das atribuições que lhes são
conferidas por Lei, e

Considerando  a regularidade formal dos procedimentos adotados na formalização do Concurso

Público Edital nº. 005/2013 e transcorrido o prazo para interposição de recursos em face dos resultados.

DECRETA:

 Art. 1º. – Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público Edital n° 005/2013, com a respe ctiva
classificação dos candidatos:

CARGO : MÉDICO

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp    TOTAL

 114916 1° THAÍS CRISTINA BONETTI  3,25    6,00      9,25

 115025 2° EURICO GASPAR RÖRIG  3,25    5,75      9,00

 115671 3° CLEITON FRANCISCO PICCINI  2,75    6,00      8,75

 115673 4° MARCELA OLIVEIRA CAMPOS  2,00    5,50      7,50

 115567 5° ANALICE DE ROSSI CATTANI  1,25    5,25      6,50
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 005

Art. 2º.  – A contratação se dará de acordo com a presente homologação e a convocação se dará de

acordo com a necessidade e conveniência do Poder Executivo Municipal.

Faxinal dos Guedes (SC), 13 de novembro de 2013.

EDEGAR GIORDANI
Prefeito Municipal